A rtigo  1 ° - A PO SE N TA  p o r tem po de  con tribu ição  M Á R C IA  R E G IN A  M A ­
C IEL , C PF n.° 054.438.878-07, no  cargo de P ro fesso r de E ducação  B ásica  — PEB 
I, com  proven tos integrais de sua rem uneração , equ ivalen tes a  R $ 4 .342 ,49  (quatro 
m il, trezentos e quarenta e  dois reais e quaren ta  e nove cen tavos), que é com posta 
das seguintes verbas: V encim ento do G rupo PEB I, N íve l 3, G rau  E , do A nexo I, da 
Lei C om plem entar n.° 616, de 17/10/2011 e  a tualizações; A d ic iona l po r Tem po de 
Serviço prev isto  no A rtigo 29 e A dicional p rev is to  no  A rtigo  30, am bos da L ei C om ­